
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза 

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай 
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
от 11.01.2021г. №133/1

Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности на 2021-2025 гг.

В соответствии с п.1 ст.25 Федерального закона от 23.11.2019 г. №261- 
ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации" п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемую Программу в области энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности на 2021-2025 гг.
2. Рахимовой И.Б., ответственной за работу на сайте, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте МАОУ СОШ №20 имени А.П.Турчинского 
поселка Псебай в течение десяти рабочий дней со дня издания настоящего 
приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского поселка Псебай М.И.Зимина


		2021-06-06T18:43:15+0300
	Зимина Майина Ильинична


		2021-08-28T14:14:11+0300
	Зимина Майина Ильинична
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




